Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2017 										   № 38
п. Красноленинский

О внесении изменений в Порядок
разработки и утверждения
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг

В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010      № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Красноленинский от 29.12.2016 № 44 следующие изменения:
1.1. Подпункт «ж» пункта 2.9 статьи 2 Порядка исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Красноленинский                                   С.А. Кожевникова